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Kelionės privalumai

Niurnbergas – pirklių, išradėjų ir mokslininkų miestas. Pilies simboliu paženklinta galia ir prabanga
Grožėkitės Alpių apsuptyje žydinčių Bavarijos kaimelių ir miestelių ramybe, tvarka, jaukumu
Bavarijos sostinės Miuncheno šurmulys ir žavesys: didingos bažnyčios, rūmai, nuostabūs parkai ir sodai

 

Bavarija – tai žemė, kurioje gamtos drama ir žmogaus kūryba susilieja į tobulą harmoniją. Jos peizažas – tai nuolat besikeičiantis paveikslas.
Pietuose dangų remia didingos, snieguotomis viršūnėmis pasipuošusios Alpės, kurių papėdėse lyg krištolo akys spindi gilūs ir tyri ežerai. Tarp
šių kalnų ir miškų slepiasi tikri architektūros stebuklai – pasakų karaliaus Liudviko II svajonių pilys. Garsioji Noišvanšteino pilis, įkvėpusi patį

Voltą Disnėjų, savo baltais bokštais ir grakščiomis linijomis kyla virš tarpeklio, atrodydama tarsi miražas, atkeliavęs tiesiai iš viduramžių
legendų.

Tačiau Bavarija – tai ne tik kalnai ir pilys. Tai ir miestai –istorijos ir modernumo derinys. Sostinė Miunchenas žavi elegantiška architektūra,
pasaulinio lygio muziejais ir gyvybingu ritmu, tačiau pačioje jo širdyje, Anglijos sode, galima pasijusti lyg ramiame užmiestyje. Tuo tarpu

Niurnbergas  pasakoja sudėtingą Vokietijos istoriją – nuo viduramžių imperatorių didybės iki tamsiausių XX amžiaus puslapių. Bavarija – tai
kraštas, kuriame telpa viskas: nuo kvapą gniaužiančių Alpių viršukalnių iki jaukių alaus sodų, nuo pasakų pilių iki gyvybingų miestelių.

Kelionės programa

1 diena. Anksti ryte išvykimas iš Lietuvos. Kelionė per Lenkiją su trumpais sustojimais poilsiui. Vakare atvykimas į viešbutį Lenkijos –
Vokietijos pasienyje. Nakvynė viešbutyje.

2 diena. Pusryčiai. Išvykimas į Bavariją –  žemę, kurioje gamtos drama ir žmogaus kūryba susilieja į tobulą harmoniją. Jos peizažas – tai
nuolat besikeičiantis paveikslas. Pietuose dangų remia didingos, snieguotomis viršūnėmis pasipuošusios Alpės, kurių papėdėse lyg krištolo
akys spindi gilūs ir tyri ežerai. Kelionė į Niurnbergą – senąją Šventosios Romos imperijos sostinę. Pažintis su miestu: *Imperatoriškoji pilis
ir pilies kiemeliai, senojo miesto panorama nuo pilies sienų; nusileidimas kreivomis grįstomis gatvėmis nuo pilies kalvos į senąjį miestą,
stebinantį įmantria architektūra. Garsiojo dailininko *A.Diurerio namas. Turgaus aikštė su turtingą miesto istoriją menančiais pastatais:
Rotušė, Dievo Motinos ir Šv. Sebaldo gotikinės bažnyčios, “Nuostabiųjų šaltinių” gotikinis fontanas, ant srauniosios Pegnitc upės vandenų
pastatyta Šv. Dvasios prieglauda, Šv. Lorenso, Šv. Martos ir Šv. Klaros bažnyčios, amatininkų kvartalas. Laisvas laikas, kurio metu siūlome
aplankyti seniausią Niurnbergo užeigą „Dešrelių namai“. Čia galėsite paragauti frankiškų dešrelių ir bavariško alaus. Teisingumo rūmų, kurie
istorijos tėkmėje buvo vadinami „Niurnbergo bandymais“ lankymas. Juose saugomi dokumentai, susiję su nacistinės Vokietijos pradžia.
Esant galimybei  aplankysite Nacių mitingo vietą *„Zepelin“ lauką ir tribūną. Išvykimas iš Niurnbergo. Kelionė į Alberto Einšteino miestą
Ulmą. Apžiūrėsite įspūdingą „Dievo pirštu“ vadinamą Ulmo katedrą su aukščiausia pasaulyje gotikine varpine, Rotušę su gausiai išpuoštu
astronominiu laikrodžiu, miesto įtvirtinimus su bokštais ir vartais. Laisva laikas. Nakvynė viešbutyje.

3 diena. Pusryčiai. Kelionė prie vieno  iš gražiausių  Bodeno ežero - dažnai vadinamo Švabijos jūra, tikro gamtos šedevro, įsitaisiusio
pačioje Europos širdyje, ten, kur susitinka Vokietija, Austrija ir Šveicarija. Čia Viduržemio jūros dvasia persipina su Alpių didybe. Vasarą jo
pakrantes užlieja švelnus, beveik jūrinis klimatas, leidžiantis vešėti palmėms, figmedžiams ir vešliems vynuogynams, kurie kaskadomis
leidžiasi stačiais šlaitais tiesiai į vandenį. Oras čia prisipildęs gėlių aromato iš Mainau salos ir prinokusių obuolių kvapo iš aplinkinių sodų.
Atvykimas į vieną iš pakrantės miestelių Mersburgą, iš kurio laivu plauksite į Mainau salą.  Mainau sala - tai 45 ha ploto botanikos sodas,
dėl savo neįtikėtino gėlių ir augalų grožio pelnytai vadinamas „Gėlių sala“. Apsilankymas čia – tai lyg įžengimas į gyvą, nuolat besikeičiantį
paveikslą, kur kiekvienas metų laikas nutapo savo unikalų peizažą. Salos centre apžiūrėsite elegantiškus XVIII a. barokinius rūmus (iš
išorės). Nuo rūmų terasos pasigrožėsite atsiveriančia gražiausia ir  plačiausia salos panorama su vaizdu į  ežerą ir  Alpes. Šalia rūmų
aplankysite  puošnią  barokinę  bažnyčią.   Pasivaikščiosite  po  rūmus  supančius  gėlių  sodus.  Čia  ištisi  takai,  apsodinti  įvairių  spalvų
hortenzijomis. Jų didžiuliai,  apvalūs žiedų kamuoliai  – mėlyni,  rožiniai,  balti  – sukuria vešlumo ir  gausos įspūdį.  Pasigrožėsite salos
pasididžiavimu - itališkuoju rožių sodu. Griežto, simetriško plano sodas, įkurtas saulėtoje terasoje su fontanais ir skulptūromis. Čia auga
daugiau nei 400 veislių rožių – nuo kvapnių arbatinių ir vijoklinių, kurios apsiveja arkas ir pergoles, iki ištvermingų parko rožių. Laisvas laikas
kavos puodeliui su burnoje tirpstančiu obuolių štrudeliu. Po pietų grįžimas į Mersburgą. Pažintis su miestu. Iš Žemutinio miesto Steigstrase
gatve kilsite į aukštutinį miestą. Eidami ja matysite nuostabius, gėlėmis išpuoštus fachverkinius namus, mažas amatininkų parduotuvėles ir
vynines. Užkopę atsidursite tarsi kitame pasaulyje – viduramžių tvirtovės mieste. Pamatysite didingus barokinius rūmus – naująją pilį. Nuo
 rūmų terasos atsiveria pati gražiausia ir plačiausia Mersburgo bei Bodeno ežero panorama. Senoji pilis  - tikrasis Mersburgo deimantas. Tai
seniausia  tebegyvenama Vokietijos  pilis.  Pasivaikščiosite  siauromis  aukštutinio  miesto  gatvelėmis.  Išvykimas  iš  Mersburgo.   Esant
galimybei, vyno degustacija* vienoje iš Bodeno ežero pakrantės vyninių. Kelionė besigrožint nuostabiais pakrančių vaizdais, elegantiškais
pakrančių miesteliais, senoviniais vienuolynais ir žaliuojančiomis Alpių kalnų priekalnėmis į nakvynės vietą. Nakvynė viešbutyje. 

4 diena. Pusryčiai. Kelionė per Bavarijos Alpes, užburiančias miškų, ežerų ir viršukalnių grožiu.  Esant galimybei lankysite  *Noišvanštaino
pilį,  stūksančią stačios kalvos viršūnėje. Pasakiško grožio pilis yra „svajonių karaliaus“ Liudviko II-ojo Bavaro palikimas, įkūnijantis jo
aistringą troškimą įgyvendinti fantazijas. Ji yra P.Čaikovskio ,,Gulbių ežero", V.Disnėjaus miegančiosios gražuolės pilies įkvėpimo šaltinis.
Pilies menėse  gausu eksponatų, rodančių didelį karališką žavėjimąsi Vagnerio kūryba, čia saugomi gobelenai, vaizduojantys scenas iš jo
operų; menės išpuoštos piešiniais iš vokiečių mitų. Pilyje tarsi atgimsta legendos, jų personažams žvelgiant nuo išdailintų sienų ir lubų.
Tokia  aplinka ir  dvasia  kiekvieną apsilankiusį  nukelia  į  kilnių  riterių  epochą...  Šalia  pilies  – įspūdingas Bavarijos  karalienės Marijos
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pastatytas tiltas per tarpeklį.  Iš daugiau nei  devyniasdešimties metrų aukščio pasigrožėsite nuostabiomis apylinkėmis ir  45-ių metrų
aukščio kriokliu. Apžiūrėję Noišvanštaino pilį keliausite į Garmiš-Partenkircheno miestelį, įsikūrusį pačioje aukščiausio Vokietijos kalno –
Cūgšpicės  papėdėje. Kelsitės *keltuvu į aukščiausią Vokietijos viršukalnę Cūgšpicę (2962m). Giedrą dieną nuo jos atsiveria 360 laipsnių
panorama, apimanti šimtus viršukalnių net keturiose valstybėse: Vokietijoje, Austrijoje, Italijoje ir Šveicarijoje. Vaizdas tiesiog atima žadą.
Nepageidaujantys keltis į Cūgšpicę laisvas laikas miestelyje, kurio metu galėsite pasivaikščioti jaukiomis gatvelėmis, pasigrožėti tapyba ant
namų fasadų. Ant sienų ištapytos religinės scenos, pasakų motyvai, amatininkų gyvenimo vaizdai ar tiesiog optinės iliuzijos, imituojančios
langus ir  architektūrines detales. Šis menas suteikia miesteliui  nepakartojamo jaukumo ir  spalvingumo...  Išvykimas į  nakvynės vietą.
Nakvynė viešbutyje.

5 diena. Pusryčiai. Kelionė į Bavarijos sostinę Miuncheną, modernų Europos miestą, puoselėjantį senas tradicijas. Pažintis su senąja miesto
dalimi, išsidėsčiusia vakariniame Izaro upės krante. Čia gausu baroko ir rokoko stiliaus pastatų, kurių dauguma iškilo XVIIIa. pirmojoje
pusėje, kada Bavarijos valdovai sparčiai stengėsi priartinti Miuncheną prie žymių Italijos miestų. Senamiesčio centrą puošia Marijos aikštė
su Naująja ir Senąja rotušėmis, taip pat seniausia miesto Šv. Petro bažnyčia ir miesto simboliu laikoma gotikinio stiliaus Dievo Motinos
katedra, Nimfenburgo rūmai. Po pažinties su Miuncheno senamiesčiu laisvas laikas, kurio metu galėsite papietauti seniausioje Miuncheno
aludėje  “Hofbrauer”(HB).  Išvykimas į  Regensburgą,  vieną  iš  senosios  Vokietijos  architektūros  perlų.  Miesto  pasididžiavimas – XIIa.
pastatytas akmeninis tiltas, jungiantis Dunojaus krantus. Perėję per tiltą pateksite į kreivų senamiesčio gatvelių voratinklį, kuriame amžiams
sustingę 1200 architektūros paminklų: Šv.Petro katedra su unikaliais vitražais,  pilies stiliumi pastatyti  Patricijų namai,  istorinė „Adler“
vaistinė, Rotušės ir Haid aikštės. Laisvas laikas. Išvykimas iš Rėgensburgo. Kelionė per Vokietiją, Čekiją. Nakvynė viešbutyje.

6 diena. Pusryčiai. Išvykimas link Lietuvos. Kelionė per Lenkiją. Vakare grįžimas į Lietuvą.

Atstumas. Kelionės metu nuvažiuojama ~ 3500 km.

Įskaičiuota į kelionės kainą

Kelionė autobusu,
5 nakvynės viešbučiuose su pusryčiais dviviečiuose/dviviečiuose su pritatoma lova kambariuose,
kelionės vadovo paslaugos,
ekskursinė programa,
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Medicininių išlaidų draudimas užsienyje (kelionės draudimu pasirūpink čia), kai kurių vietovių ir objektų gidų paslaugos (ne lietuvių
kalba), miesto transporto bilietai, ausinukų nuoma, miestų turistiniai mokesčiai, arbatpinigiai, pietūs, vakarienės, asmeninės ir kitos
nepaminėtos išlaidos, bilietai į mokamus objektus. Turistinis pagalvės mokestis 5 EUR.
**„Geriausios kainos garantija“  paslauga – 10 EUR
** Garsinis gidas visos kelionės metu - 10 EUR.
**  Siūlomas  papildomas  mokamas  paslaugas  būtina  užsisakyti  ir  apmokėti  iš  anksto  perkant  kelionę  internetu  arba
agentūroje. Prieš kelionę tokios galimybės gali nebūti, kaina gali kisti.
Priemoka už vienvietį kambarį nuo 100 EUR.
*MOKAMIEMS OBJEKTAMS TURĖTI: ~  80-90 EUR.

Svarbi informacija

Suplanuotos kelionės atšaukimo draudimas (dėl ligos)

Draudimas padengia iki 90% kelionės kainos, jei į kelionę negalite išvykti dėl draudimo taisyklėse nurodytų priežasčių. Sudarant draudimo
sutartį kelionė turi būti visiškai apmokėta. Apsidrausti nebegalima, jei iki kelionės pradžios liko mažiau nei 14 dienų. Perskaitykite draudimo
taisykles, kuriose nurodytos galimos kelionės atšaukimo priežastys.

Užsisakykite draudimą internetu!

https://www.gruda.lt/draudimas
https://www.gruda.lt/naujienos/geriausios-kainos-salygos
https://www.gruda.lt/informacija/audiogidas
https://drive.google.com/file/d/1DgpN5YSt5Kj3vWgkPBvIe7xI185EeQtT/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1DgpN5YSt5Kj3vWgkPBvIe7xI185EeQtT/view?usp=sharing
https://www.gruda.lt/keliones-draudimas
https://www.gruda.lt
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Papildoma informacija

LR asmens tapatybės kortelė arba LR pasas, galiojantys ne mažiau kaip 3 mėnesius po kelionės pabaigos (ir suaugusiems, ir vaikams). Ne
Lietuvos Respublikos piliečiams rekomenduojame informaciją apie reikalingus dokumentus ir sienų kirtimo tvarką pasitikrinti Migracijos
departamente arba Užsienio reikalų ministerijoje.

KELIONIŲ ORGANIZATORIUS „Kauno Grūda“ NEATSAKO UŽ PASIENIO PAREIGŪNŲ VEIKSMUS.

Vykstant į kelionę rekomenduojame turėti medicininių išlaidų draudimą, garantuojantį būtinos medicininės pagalbos užsienyje ir papildomų
išlaidų, susidariusių dėl draudiminio įvykio, apmokėjimą. Vykstant į šią kelionę galioja ir Europos sveikatos draudimo kortelė (daugiau
informacijos apie išdavimą, sąlygas ir apribojimus www.vlk.lt). Taip pat rekomenduojame įsigyti neįvykusios kelionės draudimą (ne vėliau
kaip 21d. iki kelionės pradžios, mokant galutinę kelionės kainą).

Turėti valiutos tų šalių, per kurias vykstama; turėti maudymosi kostiumėlį, rankšluostį, patogią avalynę.

Kelionių organizatorius gali keisti kelionės programą, atsižvelgdamas į grupės pageidavimus ir objektyvias sąlygas. Objektų lankymo tvarka,
skaičius ir  įėjimo bilietų kaina gali  kisti,  kelionės vadovas muziejuose ekskursijų neveda. Vietinių švenčių metu kai  kurie programoje
numatyti lankomi objektai gali būti uždaryti.

SVARBU! Esant ankstyvam išvykimui/vėlyvam atvykimui į viešbutį gali būti pateikiami pusryčių paketai/ šalta vakarienė. Vairuotojų darbo
režimą reglamentuoja ES įstatymai.

Tikslių mokamų objektų kainų teiraukitės kelionės vadovo kelionės metu. Kai kuriuose miestuose ar objektuose gali būti užsakomi
vietiniai gidai už papildomą mokestį. VIETINIŲ GIDŲ PASLAUGOS NE LIETUVIŲ KALBA.

Išvykimas,  grįžimas.  Vilnius,  Gariūnai,  Grigiškės,  Vievis,  Elektrėnai,  Žiežmariai,  Kaunas,  Klaipėda*,  Gargždai*,  Kryžkalnis*,  Panevėžys*,
Šiauliai*, Marijampolė*, Prienai*, Alytus*, Kalvarija* ir Lazdijai*.

* Tikslūs išvykimo laikai ir vietos skelbiami ne anksčiau nei 2 dienoms iki kelionės pradžios - www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai

Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Inga Liškienė  +370 610 25300  inga@gruda.lt

Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame 
Kaunas: (0-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (0-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (0-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (0-44) 32 53 00 ,  Online užsakymai: 061148640 , 
Grupėms: (0-37) 40 41 73

https://www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai
mailto:inga@gruda.lt
https://www.gruda.lt

